SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

  Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL Nº 12/2023, DE 06 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PRESENCIAL DE MINISTRANTES
DE ESPANHOL, FRANCÊS E INGLÊS PARA ATUAÇÃO PRESENCIAL NO
CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE, CELE 2023/1.

ATA Nº 4: SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA DE

ESPANHOL

Aos treze dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, na sala da secretaria do
CELE, às 14h, realizou-se o sorteio do ponto para a prova didática de espanhol. Os
candidatos homologados para a seleção não estiveram presentes. O sorteio foi
realizado pela coordenadora geral do CELE, profª. Eliane Misiak, na presença da
estagiária do CELE, Lisliê Johannsen Costa. O sorteio foi filmado e o vídeo pode ser
consultado na secretaria do CELE. Foi sorteado o ponto abaixo:

Área Tema

Espanhol 3. La cultura a través de la lengua y las literaturas hispánicas en la clase de
E/LE

Os(as) candidatos(as) realizarão a prova didática no dia 14 de abril de 2023, no prédio do
CeLi, sala de aula 2.
Abaixo, são informados os horários da prova de cada candidato(a).

Espanhol

Candidato/a Horário

1.  CPF 164.103.927-29 Das 14h às 14h30min

2.  CPF 021.260.050-89 Das 14h30min às 15h

Rio Grande, 13 de abril de 2023.

Profª. Msc. Eliane Misiak

(Coordenadora Geral)

(O documento original encontra-se assinado)